
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 186/1842/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przyznanie dodatkowych godzin zajęć związanych z pomocą psychologiczno – pedagogiczną
w roku szkolnym 2018/2019 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie

Na podstawie art. 32, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 995 z póź.
zm.), art. 47 ust. 1 pkt 5 i art. 110 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z
póź. zm.), § 17 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649 z póź. zm.), § 6 ust. 2 i § 20 ust. 6
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy
psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1591 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie odniesiono się do wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie i podjęto
decyzję o przyznaniu dodatkowych 18 godzin tygodniowo zajęć, związanych z pomocą psychologiczno – pedagogiczną dla
uczniów w roku szkolnym 2018/2019 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 186/1842/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r. (29,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1842.pdf

